
Dům dětí a mládeže Osek 
Dolnonádražní 269, Osek   IČO 70825645 

č. tel. 417 837 205, e-mail: ddmosek@ddmosek.cz 
 

 

    PROPOZICE pro účastníky 6. letního příměstského tábora 
 
 

 Termín: 12. 8. 2024 –  16. 8. 2024 
 

 Téma:   Sporťáček 
 Hlavní vedoucí LPT:  Veronika Horová 

    MT 605 105 590 
 
 
 

12. 8. 2024 (pondělí) – První den se sejdeme v 8.00 hod. v DDM. Čeká nás výlet do Funparku 
v Mostě. Tento den se budeme navzájem seznamovat, budeme hrát seznamovací hry, děti se 
podívají na rozhlednu Šibeník a prolezou si 3D bludiště. S sebou svačinu, pití, sportovní 
obuv na ven, sportovní oblečení a kapesné dle uvážení. Děti si vyzvedněte v 16.00 hod. 
v DDM. 
 
13. 8. 2024 (úterý) – V úterý vyrazíme do Duchcova, kde navštívíme kuželnu, zajdeme si na 
výbornou točenou zmrzlinu a navštívíme dětské hřiště, kde si zahrajeme nové pohybové hry. 
S sebou svačinu, pití, pohodlnou obuv, sportovní oblečení, kapesné dle uvážení. 
Sejdeme se v 8.00 hod. v DDM. Děti si můžete vyzvednout v 16.00 v DDM. 
 
14. 8. 2024 (středa) – Ve středu vyrazíme na Klíny, kde budeme prolézat  venkovní lanový 
park a svezeme se na bobové dráze. Sraz v 8.00 hod. v DDM. S sebou svačinu, pití, 
pohodlnou obuv, sportovní oblečení, kapesné dle uvážení. Děti si můžete vyzvednout  
v 16.00 hod. v DDM. 
 
15. 8. 2024 (čtvrtek) – Ve čtvrtek se opět sejdeme v DDM na 8.00 hod. a naše cesta povede 
do Aquadromu v Mostě. S sebou svačinu, pití, plavky, ručník, sportovní obuv na ven, 
sportovní oblečení. Děti si můžete vyzvednout v 16.00 hod. v DDM. 
 
16. 8. 2024 (pátek) – Poslední den se sejdeme v 8.00 hod. v DDM. Tento den bude speciální, 
protože je to poslední den našeho tábora. Jediné, co můžeme prozradit, je to, že pojedeme do 
Ústí nad Labem. S sebou svačinu, pití, pohodlnou obuv, sportovní oblečení, kapesné dle 
uvážení. Děti si můžete vyzvednout v 16.00 hod. v DDM.  
  

 
Děti je možné přivést už na 7.00 hodinu do DDM. Samotný program začíná v 8.00 hod.  
 
S sebou: pohodlné oblečení a pevnou sportovní obuv (vhodnou k celodenní chůzi), 
pláštěnku (nepromokavou bundu), pokrývku hlavy; věci na koupání, pokud bude 
plavání součástí programu; svačinu a pití na celý den, kapesné dle uvážení. 
Přezůvky, které si děti přinesou v pondělí, si nechají v DDM až do pátku. Občas se 
budeme do DDM vracet a využívat učebny.  
 
Program bude poskládán do jednotlivých dnů v návaznosti na počasí a může se měnit. 
O změnách budete včas informováni. Oblečení dle aktuálního počasí.  

 

Těší se na Vás Verča, Terka a Eliška  
 

mailto:ddmosek@ddmosek.cz

